Universal Heredera y Albacea con motivo de dar
inicio a LA TRAMITACION HEREDITARIA
ADMINISTRATIVA DE INTESTADO a bienes de
la señora YOLANDA HERNANDEZ MERCADO,
para tal efecto me exhibieron el Acta de
Defunción de la Autora de la Sucesión y los
demás comprobantes, a que se refiere el Articulo
(782) setecientos ochenta y dos, del Código de
Procedimientos Civiles vigente en el Estado,
expresando que va a proceder en su oportunidad
a formular el inventario de los bienes de la heren-
cia, lo que Yo, el suscrito Notario hago constar y
doy a conocer a través de ésta publicación.

[...]

deducirlo dentro del término de (30) treinta días
contados a partir de la Publicación de este Aviso.
Lo anterior se publica mediante este aviso por
dos ocasiones de (10) diez en (10) diez días, en
cumplimiento a lo dispuesto en el segundo pár-
rafo del artículo (882) ochocientos ochenta y dos
del Código de Procedimientos Civiles del Estado,
convocándose a las personas que se consideren
con derecho a la herencia, para que acudan a
deducirlo dentro del término de (30) treinta días
contados a partir de la publicación de este aviso.
Allende, Nuevo León, 5 de Noviembre del 2025.

[...]

DOS OCASIONES Y CON INTERVALO DE DIEZ
DÍAS UNA PUBLICACION NOTARIAL, EN EL
PERIÓDICO EL PORVENIR, CONVOCANDO A
LAS PERSONAS QUE SE CREAN CON DERE-
CHO A LA HERENCIA A FIN DE QUE ACUDAN A
DEDUCIRLO dentro del término legal. Lo anteri-
or con fundamento en lo dispuesto por el artículo
882 ochocientos ochenta y dos, del Código de
Procedimientos Civiles vigente en el Estado.
Monterrey, N.L., 11 DE DICIEMBRE DE 2025

LIC. FRANCISCO JAVIER LOZANO MEDINA
NOTARIO PÚBLICA TITULAR NÚMERO 19

LOMF-690331-SUA
(19 y 29)

AVISO NOTARIAL
Con fecha 4 cuatro de Diciembre del 2025 dos

[...]

reconoce como única y universal heredera,
ACEPTANDO la herencia y el cargo de Albacea
que se le confiere.
Juárez N.L. a 15 de diciembre de 2025

LIC. YADIRA CAROLINA GALVAN GARZA
NOTARIA PUBLICA NUMERO 101

(19 y 29)

AVISO NOTARIAL
Para los efectos del artículo 881 (ochocientos
ochenta y uno) y demás relativos del Código de
Procedimientos Civiles vigente en el Estado, hago
saber que en ésta Notaría a mi cargo, en 8261
(OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UNO), de
fecha 12 (doce) días del mes de noviembre del
2025 (dos mil veinticinco), se inició la tramitación
de SUCESIÓN TESTAMENTARIA a bienes del
señor SILVESTRE PINEDA GONZALEZ, recono-
cen sus derechos hereditarios y aceptan la heren-
cia por las señoras BERTHA ALICIA PINEDA

[...]

diez en diez días y que se fija en un lugar visible
del local Oficial de la Notaria. Guadalupe, Nuevo
León, a 12 (doce) días del mes de noviembre del
2025 (dos mil veinticinco).

LIC. DEYLA RUTH BARRERA
VILLARREAL 

NOTARIO PÚBLICO NUMERO 52
(19 y 29)

AVISO NOTARIAL
Para los efectos del artículo 881 ochocientos
ochenta y uno y demás relativos del Código de
Procedimientos Civiles vigente en el Estado, hago
saber que en ésta Notaría a mi cargo, en la
Escritura Pública número 8330 (OCHO MIL TRE-
SCIENTOS TREINTA) de fecha 05 (cinco) días del
mes de diciembre del 2025 (dos mil veinticinco),

[...]

VILLARREAL 

NOTARIO PUBLICO NUMERO 52
(19 y 29)

AVISO NOTARIAL
Para los efectos del artículo 881 (ochocientos
ochenta y uno) y demás relativos del Código de
Procedimientos Civiles vigente en el Estado, hago
saber que en ésta Notaría a mi cargo, en 8303
(ocho mil trescientos tres), de fecha 28 (veintio-
cho) días del mes de noviembre del 2025 (dos mil
veinticinco), se inició la tramitación de SUCESIÓN
TESTAMENTARIA a bienes del señor DANIEL
TAMEZ SANCHEZ, reconocen sus derechos
hereditarios y aceptan la herencia por los señores